
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO KELIŲ TRANSPORTU REGULIARIAISIAIS REISAIS 

VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS TARIFŲ NUSTATYMO  
       

2014 m. rugpjūčio 29 d. Nr. TS-156                  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 16 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p  r e n d ž i a: 

1. Nustatyti visiems vežėjams keleivių vežimo autobusais reguliariaisiais reisais vietinio 

susisiekimo maršrutais tarifus: 

1.1. vežant keleivius autobusais priemiestinio susisiekimo maršrutais - 0,30 Lt (0,09 Eur) už 

vieną keleivio km be PVM; 

1.2. vežant keleivius priemiestinio susisiekimo autobusais  priemiestinio maršruto dalyje, 

sutampančioje su miesto maršrutu, taikyti  miesto maršrutui nustatytą bilieto  kainą - 1,60 Lt (0,46 

Eur) su PVM vienam keleiviui; 

1.3. minimalią bilieto kainą priemiestinio susisiekimo maršrutuose - 1,60 Lt (0,46 Eur) su 

PVM vienam keleiviui; 

1.4. vežant keleivius autobusais miesto susisiekimo maršrutais bilieto kainą - 1,60 Lt (0,46 

Eur) su PVM vienam keleiviui; 

1.5. vežant keleivius  maršrutiniu taksi maršrutu Rokiškis - Juodupė bilieto kainą: 

1.5.1. Rokiškis – Juodupė - 4,00 Lt (1,16 Eur) vienam keleiviui be PVM; 

1.5.2. Rokiškis – Bajorai - 1,00 Lt (0,29 Eur) vienam keleiviui be PVM; 

1.5.3. Rokiškis – Vyžuona - 2,00 Lt (0,58 Eur) vienam keleiviui be PVM; 

1.5.4. Rokiškis – Sodeliai - 3,00 Lt (0,87 Eur) vienam keleiviui be PVM. 

2. Laikyti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 28 d. 

sprendimą Nr. TS-8.162 „Dėl keleivių vežimo kelių transportu reguliariaisiais reisais vietinio 

susisiekimo maršrutais tarifų nustatymo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 

29 d. sprendimą Nr. TS-15.229 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-8.162 „Dėl keleivių vežimo kelių transportu reguliariaisiais reisais vietinio 

susisiekimo maršrutais tarifų nustatymo“ dalinio pakeitimo“.  

3. Kainas eurais taikyti nuo 2015 m. sausio 1 d. 

4. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras             Vytautas Vilys 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


